
 

COVIDOVÁ OPATŘENÍ  
Nejčastěji se ptáte na to, jaká budou na akci platit covidová opatření. Přinášíme odpověď. 
 

 

Návštěvní řád - epidemiologický dodatek: 
Celá akce se řídí aktuálními nařízeními, bude tedy nutné prokázat se jedním z těchto potvrzení:  
- Certifikát o absolvovaném očkování starší než 14 dní (možno se prokázat i přes aplikaci 
Tečka) 
- Negativní PCR test ne starší než 7 dní 
- Negativní antigenní test ne starší než 72 hodin  
- Potvrzení o prodělané nemoci Covid 19 v posledních 180 dnech  
Na místě bude možné se také otestovat antigenními testy. Z kapacitních důvodů ale 
doporučujeme zajistit si testování v předstihu.  
Pro urychlení je možné mít připraven self-reporting formulář. 
Mějte prosím na paměti, že bez předložení jednoho z výše zmíněných potvrzení bohužel NENÍ 
MOŽNÝ VSTUP DO AREÁLU.  
Děkujeme všem za pochopení a těšíme se na viděnou!  
 


